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Biała Podlaska 15.02.2018 r. 

 

Uczestnicy postępowania   

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetar-

gu nieograniczonego pn.: „Zakup energii elektrycznej na potrzeby Akademii Wy-

chowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie Filia w Białej Podla-

skiej”. 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA, WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ, ZMIANA TREŚCI 

SIWZ, ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT, ZMIANA OGŁOSZENIA                        

O ZAMÓWIENIU 

  

1. WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ - ODPOWIEDZI NA PYTANIA  
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.01.2004 r - Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. 2017 poz. 1579, z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści SIWZ - 

odpowiada na niżej wymienione pytania:  

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskaza-

ny adres e-mail? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany  

adres e-mail. 

 

     Pytanie 2 

     Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną. 

 

  Pytanie 3 

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybcyjne-

go w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (kory-

gowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania 

przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i 

uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wystawienia faktur szacunkowych w przypadku  

braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie. 

Faktury należy wystawiać po otrzymaniu danych pomiarowo – rozliczeniowych od OSD. 

 

Pytanie 4 

Jaki jest okres wypowiedzenia obecnie obowiązujących umów? 

 `Odpowiedź:  

Umowa na dostawę energii elektrycznej została zawarta na czas określony, który mija 28 lu-

tego 2018 r. 

 

Pytanie 5 

Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej do obiektów objętych postępowaniem prze-

targowym? 

 Odpowiedź:  

 Obecnym sprzedawcą energii elektrycznej jest CORRRENTE Sp. z o.o. 
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Pytanie 6 

Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiarowo-

rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w   

swoim bilingu parametryzuje długość trwania okresu rozliczeniowego. W związku z po wyż-

szym prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego w odniesieniu do każdego PPE występu-

jącego w postępowaniu czy wynosi on 10 dni, 1 miesiąc, 2 miesiące czy 6 miesięcy? 

Odpowiedź:  

Okres rozliczeniowy wynosi 1 miesiąc w odniesieniu do każdego PPE. Zamawiający dopusz-

cza dłuższe okresy rozliczeniowe, w przypadku braku danych pomiarowo – rozliczeniowych 

od OSD. 

 

Pytanie 7 

 Czy okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE jest zgodny z miesiącem kalendarzowym? 

    Odpowiedź:  

    Okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE nie jest zgodny z miesiącem kalendarzowym. 

 

    Pytanie 8 

W załączniku do SIWZ - projekcie umowy w § 9 ust. 1 wnioskujemy o dodanie zapisu „  jed-

nakże wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru energii elektrycznej po pozytyw-

nie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy”. 

Odpowiedź: 

§ 9 ust. 1 wzoru umowy otrzymuje on brzmienie: 

 „Umowa niniejsza zawarta zostaje na czas określony od dnia 01.04.2018r. do dnia 

31.03.2019r.  

Sprzedaż energii elektrycznej rozpocznie się nie wcześniej, niż z dniem skutecznego rozwią-

zania aktualnie obowiązujących umów pozytywie przeprowadzonej procedurze zmiany 

sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD." 

 

 Pytanie 9 

    Czy zamawiający ma świadomość, że ze względu na procedury obowiązujące sprzedawców 

energii elektrycznej nie ma możliwości rozpoczęcia dostaw energii od 01.03.2018r. Zgodnie z 

Instrukcją Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej Sprzedawca na 21 dni przed zmianą 

sprzedawcy musi zgłosić zmianę na platformie wymiany informacji. W związku z tym, ze 

względu na procedury przetargowe, żaden Sprzedawca nie ma możliwości rozpoczęcia 

świadczenia usługi od 01.03.2018 r. 

     Odpowiedź: 

     Zamawiający ma świadomość. 

 

     Pytanie 10 

Załącznik do SIWZ – Projekt umowy - § 7 ust. 6 

Z uwagi na fakt, że faktury VAT są wysyłane listem zwykłym, Wykonawca nie jest w stanie 

określić, w jakim terminie Zamawiający otrzyma fakturę, co może powodować komplikację 

przy ustalaniu prawidłowego terminu płatności. Ponadto, w światle przepisów podatkowych 

określenie terminu płatności na ilość dni liczoną od dnia otrzymania faktury nie pozwala usta-

lić prawidłowej daty powstania obowiązku podatkowego, w konsekwencji narażając Wyko-

nawcę na sankcje skarbowe z tytułu nieterminowego odprowadzenia podatku VAT. Art. 19a 

ust. 5 pkt. 4 pkt. A)ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług ( Dz. U. 

2004 Nr 54 poz. 535 z późn. Zm. ) stanowi, iż w przypadku dostaw energii elektrycznej obo-

wiązek podatkowy powstaje z chwilą wystawienia faktury. W związku z powyższym zwra-

camy się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgadza się na zmodyfikowanie przedmioto-

wego zapisu w następujący sposób: Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w ter-

minie ... dni od daty wystawienia”. 
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     Odpowiedź:  

     Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu. 

 

     Pytanie 11 

W związku z przedmiotowym postępowaniem, Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z 

prośbą o zmianę terminu realizacji zamówienia. Zgodnie z Instrukcją Ruchu i Eksploatacji 

Sieci Dystrybucyjnej, sprzedawca na 21 dni przed zmianą sprzedawcy musi zgłosić zmianę na 

platformie wymiany informacji. W związku z tym, mając na uwadze obecny termin składania 

ofert, jak i czas trwania procedury przetargowej, żaden Sprzedawca nie ma możliwości roz-

poczęcia świadczenia usługi od dnia 01.03.2018 r., wskazanego w SIWZ. 

     Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia termin realizacji zamówienia od dnia 01.04.2018r. do dnia 31.03.2019r.  

Sprzedaż energii elektrycznej rozpocznie się nie wcześniej, niż z dniem skutecznego rozwią-

zania aktualnie obowiązujących umów, pozytywie przeprowadzonej procedurze zmiany 

sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD.". 

 

 Pytanie 12 

Biorąc pod uwagę termin rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej od dnia 01.03.2018 r., 

termin otwarcia ofert (15.02.2018 r.) oraz przybliżony termin podpisania umowy, istnieje 

pewność, że procedura zmiany sprzedawcy nie zostanie przeprowadzona do dnia 01.03.2018 

r. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu rozpoczęcia sprze-

daży energii elektrycznej od dnia 01.04.2018 r. 

Jeżeli Zamawiający nie wyrazi zgodny na powyższe, zwracam się z prośbą o dodanie w §9 

wzoru umowy zapisu o treści: „Rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej nastąpi nie wcze-

śniej, niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy”.  

     Odpowiedź: 

 Zamawiający zmienia termin realizacji zamówienia od dnia 01.04.2018r. do dnia 31.03.2019r. 

Sprzedaż energii elektrycznej rozpocznie się nie wcześniej, niż z dniem skutecznego rozwią-

zania aktualnie obowiązujących umów, pozytywie przeprowadzonej procedurze zmiany 

sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD. 

 

Pytanie 13 

Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej, czy umowy sprzedaży energii wymagają 

wypowiedzenia? 

Odpowiedź:  

Obecnym sprzedawcą energii elektrycznej jest CORRRENTE Sp. z o.o. Umowa sprzedaży 

energii elektrycznej nie wymaga wypowiedzenia. 

 

Pytanie 14 

Jaki jest okres wypowiedzeń umowy sprzedaży energii?. 

Odpowiedź:  

Umowa na dostawę energii elektrycznej została zawarta na czas określony i nie wymaga wy-

powiedzenia. 

 

Pytanie 15 

Czy zamawiający udostępni wykonawcy tabelę excel z numerami ewidencyjnymi i innymi 

niezbędnymi do zgłoszenia danymi? 

Odpowiedź: 

Zamawiający udostępni Wykonawcy dane, które posiada. 

 

Pytanie 16 
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Wykonawca wyjaśnia, że zgodnie z procedurą zmiany sprzedawcy określoną w IRiESD Ope-

ratora Systemu Dystrybucyjnego, zgłoszenie umowy sprzedaży energii elektrycznej musi na-

stąpić, na minimum 21 dni przed rozpoczęciem sprzedaży energii elektrycznej.  

W związku z tym aby sprzedaż (dostawa) mogła rozpocząć się z dniem 01.03.2018r - zgło-

szenie nowej umowy sprzedaży energii elektrycznej musiałoby nastąpić najpóźniej w dniu 

07.02.2018r.W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z wnioskiem o modyfikację § 

9 ust. 1 wzoru umowy (załącznik nr 6 do SIWZ), w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: 

„Umowa niniejsza zawarta zostaje na czas określony od dnia 01.03.2018r. do dnia 

28.02.2019r. Sprzedaż energii elektrycznej rozpocznie się nie wcześniej, niż z dniem skutecz-

nego rozwiązania aktualnie obowiązujących umów,  

zawarciu umowy o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej oraz pozytywie prze-

prowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy." 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia termin realizacji zamówienia od dnia 01.04.2018r. do dnia 31.03.2019r.  

Sprzedaż energii elektrycznej rozpocznie się nie wcześniej, niż z dniem skutecznego rozwią-

zania aktualnie obowiązujących umów, pozytywie przeprowadzonej procedurze zmiany 

sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD. 

 

Pytanie 17 

SIWZ Rozdział 6 ust. 1. Informujemy, iż z uwagi na konieczność zawarcia umowy w termi-

nach określonych w art. 94 ustawy Prawo zamówień publicznych, a następnie na konieczność 

przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy trwającej - zgodnie z dyspozycją art. 4j ust. 

6 ustawy Prawo energetyczne - 21 dni, termin rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej od 

dnia 01.03.2018r. nie jest możliwy do spełnienia przez Wykonawcę. Mając na względzie po-

wyższe, zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę terminu rozpoczęcia sprzedaży energii 

elektrycznej na dzień 01.04.2018r., lecz nie wcześniej, niż po zawarciu umów dystrybucyj-

nych, pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu umowy do re-

alizacji przez OSD. Powyższe prosimy również uwzględnić w pozostałych załącznikach do 

SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia termin realizacji zamówienia od dnia 01.04.2018r. do dnia 31.03.2019r. 

Sprzedaż energii elektrycznej rozpocznie się nie wcześniej, niż z dniem skutecznego rozwią-

zania aktualnie obowiązujących umów, pozytywie przeprowadzonej procedurze zmiany 

sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD. 

 

Pytanie 18 

SIWZ Rozdział 6 ust. 2, Załącznik nr 1 do SIWZ sekcja II ust. 3 oraz Załącznik nr 6 do 

SIWZ - wzór umowy § 7 ust. 6. Z uwagi na fakt, że faktury VAT są wysyłane listem zwy-

kłym, Wykonawca nie jest w stanie określić, w jakim terminie Zamawiający otrzyma fakturę, 

co może powodować komplikacje przy ustalaniu prawidłowego terminu płatności. Ponadto, 

w świetle przepisów podatkowych określenie terminu płatności na ilość dni liczoną od dnia 

otrzymania faktury nie pozwala ustalić prawidłowej daty powstania obowiązku podatkowego, 

w konsekwencji narażając Wykonawcą na sankcje skarbowe z tytułu nieterminowego odpro-

wadzenia podatku VAT. Art. 19a ust. 5 pkt. 4 ppkt. a) ustawy z dnia 11 marca 2004r. o po-

datku od towarów i usług (Dz.U. 2004 Nr 54 poz. 535 z późn. zm.) stanowi, iż w przypadku 

dostaw energii elektrycznej obowiązek podatkowy powstaje z chwilą wystawienia faktury. W 

związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgadza się na 

zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu w następujący sposób: „Należności wynikające z fak-

tur VAT będą płatne w terminie 30 dni od daty wystawienia". 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu. 
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Pytanie 19 

SIWZ Rozdział 6 ust. 3 oraz Załącznik nr 6 do SIWZ - wzór umowy § 7 ust. 7. Zamawiający 

określił dzień zapłaty faktur VAT jako datę obciążenia rachunku Zamawiającego. Informu-

jemy, że zgodnie z art. 454 § 1 Kodeksu Cywilnego, dotyczącego miejsca spełnienia świad-

czenia pieniężnego, a także zgodnie z zasadami obowiązującymi w obrocie gospodarczym, za 

dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy 

podmiotu, któremu należna jest zapłata. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z 

prośbą o zmianę treści zapisu w sposób następujący: „Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania 

rachunku bankowego Wykonawcy". 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia treść zapisu w sposób następujący:  

„Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy”. 

 

Pytanie 20 

SIWZ Rozdział 14 ust. 6, załącznik nr 2 - Formularz cenowy oraz Załącznik nr 6 do SIWZ - 

wzór umowy § 7. Informujemy, że w przypadku jednostki rozliczeniowej, jaką jest kWh, 

wszystkie przedsiębiorstwa obrotu energią elektryczną stosują podawanie cen jednostkowych 

z dokładnością do czwartego miejsca po przecinku, zgodnie z obowiązującymi Taryfami za 

sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej. Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zama-

wiający dopuści podanie ceny jednostkowej w zł/kWh dla grup taryfowych Glx,Clx oraz C2x 

z dokładnością do czterech miejsc po przecinku, natomiast ceny ogólnej za całość zamówie-

nia brutto oraz wartości netto i kwoty VAT z tytułu sprzedaży energii podanie z dokładnością 

do dwóch miejsc po przecinku? 

Ponadto Wykonawca informuje, iż jednostką stosowaną w rozliczeniach energii elektrycznej 

dla obiektów w grupie taryfowej B (w tym B21) jest Megawatogodzina [MWh] a dla grup ta-

ryfowych Glx, Clx oraz C2x jednostką jest Kilowatogodzina [kWh]. W związku z powyż-

szym Wykonawca zwraca się z zapytaniem, czy Zamawiający wyraża zgodę na prowadzenie 

rozliczeń w jednostkach energii elektrycznej dedykowanych odpowiednio do grup taryfo-

wych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści podanie ceny jednostkowej w zł/kWh dla grup taryfowych G1x, C1x 

oraz C2x z dokładnością do czterech miejsc po przecinku. 

 Zamawiający dopuści podanie ceny ogólnej za całość zamówienia brutto oraz wartości netto i 

kwoty VAT z tytułu sprzedaży energii elektrycznej z dokładnością do dwóch miejsc po prze-

cinku. 

Zamawiający wyraża zgodę na prowadzenie rozliczeń w jednostkach energii elektrycznej de-

dykowanych odpowiednio do grup taryfowych. 

 

Pytanie 21 

Załącznik nr 6 do SIWZ - wzór umowy § 2 ust. 5. Wykonawca zwraca się z prośbą o udo-

stępnienie załącznika nr 1 do umowy przed terminem składania ofert? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na udostępnienie Załącznika Nr 1 do umowy przed terminem 

złożenia ofert. 

 

Pytanie 22 

Załącznik nr 6 do SIWZ - wzór umowy § 5 ust. 6 i 7. Wykonawca informuje, że zmiana mo-

cy przyłączeniowej lub mocy umownej jest możliwa w ramach określonych w przedmiocie 

zamówienia taryf. W związku z powyższym prosimy o modyfikację zapisów poprzez okre-

ślenie, iż „Zamawiający może zwiększyć moc przyłączeniową/ umowną do obiektów w ramach 

określonych przez Zamawiającego w przedmiocie zamówienia grup taryfowych". 

Odpowiedź: 
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Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów §5 ust. 6 i 7 umowy. 

 

Pytanie 22 

Załącznik nr 6 do SIWZ - wzór umowy § 8 ust. 1. Informujemy, że zgodnie z art. 6b ust. 2 i 3 

ustawy Prawo energetyczne obowiązek pisemnego powiadomienia odbiorcy o zamiarze 

wstrzymania dostaw oraz wyznaczenie dodatkowego 14-dniowego terminu na zapłatę należ-

ności dotyczy jedynie odbiorców w gospodarstwach domowych. Przepisy ustawy nie nakła-

dają natomiast takiego obowiązku w przypadku pozostałej grupy odbiorców. W związku z 

powyższym zwracamy się z prośbą o dostosowanie wskazanego zapisu do treści zgodnej z 

ustawą Prawo energetyczne, poprzez usunięcie frazy „(...) pomimo uprzedniego powiadomienia 

na piśmie i wyznaczenia dodatkowego, dwutygodniowego terminu do zapłaty zaległych i bieżących 

należności. " 

Odpowiedź: 

     Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów §8 ust. 1 umowy. 

 

Pytanie 23 

Załącznik nr 6 do SIWZ - wzór umowy § 9 ust. 1. Informujemy, że zgodnie z zapisami In-

strukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD) poszczególnych OSD, zatwier-

dzonych przez Prezesa URE, do rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej konieczne jest 

zgłoszenie umowy do OSD, przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy oraz przyjęcie 

umowy do realizacji przez OSD. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o 

zmodyfikowanie zapisu do treści: „Umowa wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru z 

dniem lecz nie wcześniej, niż po zawarciu umów dystrybucyjnych, pozytywnie przeprowadzonej 

procedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD". 

Odpowiedź: 

     Umowa wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru z dniem 1 kwietnia 2018 r. lecz    

     nie wcześniej, niż z dniem skutecznego rozwiązania aktualnie obowiązujących umów, pozy-

tywie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez 

OSD. 

 

Pytanie 24 

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu 

Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania 

czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzo-

ru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe 

prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przed-

stawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD? 

Odpowiedź: 

Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Za-

mawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czyn-

ności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD. 

 

Pytanie 25 

Załącznik nr 1 do SIWZ sekcja IV ust. 1. Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający do-

puści zawarcie umowy drogą korespondencyjną? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą korespondencyjną. 

 

Pytanie 26 

Załącznik nr 2 do SIWZ. Z uwagi na unormowanie zawarte w art. 29 ust. 1 ustawy PZP, 

zgodnie z którym „przedmiot zamówienia opisuje się w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, 

za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wszystkie wy-
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magania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty.", Wykonawca zwraca się 

z zapytaniem, czy Zamawiający poda grupę taryfową w jakiej będą rozliczne punkty poboru, 

w tabelach dotyczących poszczególnych obiektów. 

Odpowiedź: 

     Zamawiający poda w uaktualnionym formularzu cenowym aktualne grupy taryfowe w jakich     

     rozliczane będą punkty poboru.  

 

Pytanie 27 

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający przekaże niezbędne dane w wersji elektro-

nicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej 

w dniu podpisania umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również 

załącznik do umowy. 

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy: 

a) danych dla każdego punktu poboru: 

- nazwa i adres firmy; 

- opis punktu poboru; 

- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina); grupa taryfowa; 

- planowane roczne zużycie energii; 

- numer licznika; 

- Operator Systemu Dystrybucyjnego; 

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy; 

- numer aktualnie obowiązującej umowy; 

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy; 

- numer ewidencyjny PPE; 

* czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy; 

b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem: 

- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy; 

- dokument nadania numeru NIP; 

- dokument nadania numeru REGON; 

  -   KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka; 

- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy  

- sprzedaży energii    Elektrycznej  oraz pełnomocnictwa.  

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży za-

wierające błędne dane, skutkiem czego może okazać się konieczność  zakupu energii 

przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 

2a pkt 1 lit. b) ustawy Prawo energetyczne 

Odpowiedź: 

Zamawiający przekaże Wykonawcy w dniu zawarcia umowy niezbędne dane, jakie posiada 

oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy. Dokument zawierający 

niezbędne dane stanowić będzie załącznik do umowy. 

 

Pytanie 28 

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy układy pomiarowo- rozlicze-

niowe w grupach  taryfowych Bxx są lub będą dostosowane do zasady TPA przed terminem 

realizacji zamówienia? Jeżeli nie każdy układ będzie dostosowany do zasady TPA, prosimy o 

podanie dokładnej daty, do kiedy Zamawiający dostosuje swoje układy pomiarowo-

rozliczeniowe do zasady TPA. Jednocześnie informujemy, że w przypadku braku dostoso-

wania przez Odbiorcę układów pomiarowo-rozliczeniowych do zasady TPA po rozdzieleniu 

umowy kompleksowej, sprzedaż energii jest niemożliwa. 
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Odpowiedź: 

Układy pomiarowo – rozliczeniowe Zamawiającego w grupach taryfowych Bxx SA dosto-

sowane do zasady TPA. 

 

Pytanie 29 

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji: 

a) Czy Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowę 

sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji 

b) Czy procedura zmiany sprzedawcy będzie przeprowadzana po raz pierwszy? 

c) Czy umowy dystrybucyjne (jeśli zamawiający posiada rozdzielone umowy) zawarte są na 

czas określony, czy nieokreślony? 

d) Kto jest dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej? 

e) Jaki jest okres wypowiedzenia obowiązujących umów kompleksowych/ umów sprzedaży 

energii elektrycznej? 

f) Czy Zamawiający samodzielnie wypowie obowiązujące umowy w terminach pozwalają-

cych na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy, czy też upoważni do tej 

czynności Wykonawcę? 

g) Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przy-

padku punktów poboru, dla których obowiązywały dotychczas umowy kompleksowe oraz w 

przypadku punktów poboru, dla których umowa dystrybucyjna została zawarta na czas okre-

ślony, w termie umożliwiającym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy ? 

h) Czy Zamawiający ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalno-

ściowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewi-

dzianych w SIWZ? Jeśli tak - jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji 

promocyjnych/programów lojalnościowych  

Odpowiedź: 

a) Zamawiający posiada aktualnie rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję energii elek-

trycznej. 

b) Procedura zmiany sprzedawcy nie będzie przeprowadzana po raz pierwszy. 

c) Umowy dystrybucyjne zawarte są na czas nieokreślony. 

d) Dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej jest CORRRENTE Sp. z o.o. 

e) Zamawiający nie zawarł umowy kompleksowej. Umowa na sprzedaż energii elektrycznej 

została zawarta na czas określony, który mija 28 lutego 2018 r. 

f) Umowy zawarte są na czas określony i nie wymagają wypowiedzenia, 

g) Umowa dystrybucyjna zawarta jest na czas nieokreślony, 

h) Zamawiający nie zawarł żadnych umów w ramach akcji promocyjnych i programów lojal-

nościowych. 

 

Pytanie 30 

Proszę o wyjaśnienie zapisu Rozdziału 6 pkt. 3 w SIWZ: "Za datę zapłaty przyjmuje się datę 

uznania rachunku bankowego Zamawiającego." Taki zapis znajduję się także we Wzorze 

Umowy paragraf 7 pkt.7 

W jakiej sytuacji nastąpi uznanie rachunku bankowego Zamawiającego podczas płatności za 

faktury? 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia treść zapisu Rozdziału 6 pkt. 3 w SIWZ i we Wzorze Umowy paragraf 

7 pkt.7 w sposób następujący:  

„ Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy”. 
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Pytanie 31 

Czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedaw-

cy w wersji elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy? Wyłoniony Wyko-

nawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla 

każdego punktu poboru: 

 

1. nazwa i adres firmy; 

2. nr NIP jednostek podległych 

3. opis punktu poboru; 

4. adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina); 

5. moc umowna; 

6. numer licznika; numer ewidencyjny PPE 

7. Operator Systemu Dystrybucyjnego; 

8. nazwa dotychczasowego Sprzedawcy 

9. numer aktualnie obowiązującej umowy 

10. data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy 

11. planowane roczne zużycie energii; 

12. grupa taryfowe (nowa i obecna) 

13. czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy i jaki jest termin wypowiedzenia 

umów kompleksowych; 

b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem: 

14. pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy; 

15. dokument nadania numeru NIP; 

16. dokument nadania numeru REGON; 

17. KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka; 

 

Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy. Wyło-

niony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy: 

- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii 

elektrycznej oraz pełnomocnictwa. Jednocześnie informujemy, iż OSD może odrzucić zgło-

szenia umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem, czego może być konieczność za-

kupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 

5 ust. 2a pkt 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne. 

Odpowiedź: 

Zamawiający przekaże Wykonawcy w dniu zawarcia umowy niezbędne dane, jakie posiada 

oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy. Dokumenty te zostaną 

dołączone do umowy. 

 

Pytanie 32 

Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE? (miesięczny, dwumiesięczny, kwar-

talny) 

     Odpowiedź:  

     Okres rozliczeniowy wynosi 1 miesiąc w odniesieniu do każdego PPE. Zamawiający  

     dopuszcza dłuższe okresy rozliczeniowe, w przypadku braku danych  pomiarowo – roz-

liczeniowych od OSD. 

 

Pytanie 33 

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji: 

a) Czy zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowę 

sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji oraz czy procedura 

zmiany sprzedawcy, dla punktów poboru, będzie przeprowadzona po raz pierwszy? 
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b) Czy umowy dystrybucyjne (jeśli Zamawiający posiada rozdzielone umowy) zawarte są na 

czas określony czy nieokreślony? 

c) Kto jest dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej? jaki jest okres wypowiedzenia 

obowiązujących umów kompleksowych/umów sprzedaży energii elektrycznej, oraz czy za-

mawiający samodzielnie wypowie obowiązujące umowy w terminach pozwalających na sku-

teczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy czy tez upoważni do tej czynności Wy-

konawcę? 

d) Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościo-

wych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzia-

nych w SIWZ? Jeśli tak - jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji 

promocyjnych/programów lojalnościowych? 

Odpowiedź: 

     a)  Zamawiający posiada aktualnie rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję energii elek-

trycznej. Procedura zmiany sprzedawcy nie będzie przeprowadzana po raz pierwszy. 

     b)  Umowy dystrybucyjne zawarte są na czas nieokreślony. 

c)  Dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej jest CORRRENTE Sp. z o.o. Zamawia-

jący nie zawarł umowy kompleksowej. Umowa na sprzedaż energii elektrycznej została 

zawarta na czas określony, który mija 28 lutego 2018 r. Umowy zawarte są na czas okre-

ślony i nie wymagają wypowiedzenia, 

d) Zamawiający nie zawarł żadnych umów w ramach akcji promocyjnych i programów lojal-

nościowych. 

 

Pytanie 34 

Wykonawca zwraca się z prośbą i pytaniem czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania 

umowy z Wykonawcą drogą korespondencyjną? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą korespondencyjną. 

 

Pytanie 35 

Czy istnieje możliwość zmiany zapisu w umowie § 7 ust 6  na proponowany: 

 „należności wynikające z faktury VAT będą płatne w terminie  do 21 od  daty wystawienia 

faktury?” 

Niestety, nie możemy spełnić wymagań Zamawiającego, ponieważ w systemie rozliczenio-

wo-księgowym Wykonawcy termin „od otrzymania” ,z przyczyn braku możliwości windyka-

cji należności, nie istnieje. 

Odpowiedź:  

Nie istnieje możliwość takiej zmiany zapisu w umowie. 

 

Pytanie 36 

Czy istnieje możliwość zmiany zapisu w umowie § 7 ust. 7 na proponowany: 

„za termin dokonania płatności uważa się datę wpływu należności z tytułu dokonanej sprze-

daży produktów i usług na rzecz Zamawiającego na rachunek bankowy Wykonawcy?”  

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia treść zapisu Rozdziału 6 pkt. 3 w SIWZ i we Wzorze Umowy paragraf 

7 pkt.7 w sposób następujący:  

„ Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy”. 

 

Pytanie 37 

W odniesieniu do zapisów par 9 ust 1 Wykonawca informuje, iż rozpoczęcie sprzedaży od 

01.03.2018 nie jest możliwe. Zgodnie z IRIESD minimalny czas niezbędny do przeprowa-

dzenia procesu zmiany sprzedawcy wynosi  21 dni. Czy w odniesieniu do zapisów par 9, pkt 

1 umowy Wykonawca zaakceptuje zmianę brzmienia zapisu na proponowany:  „umowa ni-
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niejsza zostaje zawarta począwszy od 01.04.2018, ale nie wcześniej niż po pozytywnym prze-

prowadzeniu procesu zmiany sprzedawcy?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia termin realizacji zamówienia od dnia 01.04.2018r. do dnia 31.03.2019r.  

Sprzedaż energii elektrycznej rozpocznie się nie wcześniej, niż z dniem skutecznego rozwią-

zania aktualnie obowiązujących umów, pozytywie przeprowadzonej procedurze zmiany 

sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD. 

 

Pytanie 38 

Czy Zamawiający zaakceptuje dodanie w istotnych postanowieniach umownych umowie za-

pisu: „Zamawiający oświadcza, że jest nabywcą końcowym w rozumieniu przepisów ustawy 

o podatku akcyzowym? ”. Zapis ten ma na celu jednoznaczne wskazanie, że  

Wykonawca powinien doliczać podatek akcyzowy do ceny energii elektrycznej sprzedawanej 

na podstawie tej umowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający doda w istotnych postanowieniach umowy zapis „Zamawiający oświadcza, że 

jest nabywcą końcowym w rozumieniu przepisów ustawy o podatku akcyzowym”  

 

Pytanie 39 

W odniesieniu Do par 10 umowy , czy Zamawiający zaakceptuje modyfikację zapisu  ograni-

czającego całkowitą odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu naruszeń Umowy  do szkody 

rzeczywistej i nie przekraczającej wartości Wynagrodzenia pozostałego do zapłaty na pod-

stawie Umowy? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie zaakceptuje modyfikacji zapisu §10 umowy. 

 

Pytanie 40 

Na terenie jakiego OSD znajdują się poszczególne punkty poboru energii Zamawiającego? 

Odpowiedź:  

Poszczególne punkty poboru Zamawiającego znajdują się na terenie PGE Dystrybucja S.A. 

Oddział Lublin.  

 

Pytanie 41 

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do przeprowadzenia pro-

cedury zmiany sprzedawcy według wzoru ogólnie stosownego w tego typu umowach? 

Odpowiedź: 

Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Za-

mawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czyn-

ności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD. 

2. ZMIANA TREŚCI SIWZ 

W związku z potrzebą wprowadzenia zmiany treści SIWZ odnośnie terminu realizacji przed-

miotu zamówienia Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 

– Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2017 poz. 1579, z późn. zm.), Zama-

wiający wprowadza do treści SIWZ następujące zmiany: 

1)  W rozdziale 6 ust. 1 SIWZ, jest: 

„1. Zamawiający wymaga realizacji przedmiotu zamówienia w terminie 12 miesięcy li-

cząc od dnia 01.03.2018 r. z tym że, rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej w zakre-

sie każdego punktu poboru energii elektrycznej nastąpi nie wcześniej niż po skutecznym 

rozwiązaniu umowy, na podstawie której dotychczas Zamawiający nabywał energię elek-

tryczną oraz skutecznym przeprowadzeniu procesu zmiany sprzedawcy u OSD” 
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W rozdziale 6 ust. 1 SIWZ, winno być: 

„ 1. Zamawiający wymaga realizacji przedmiotu zamówienia w terminie 12 miesięcy li-

cząc od dnia 01.04.2018r. do dnia 31.03.2019r. Sprzedaż energii elektrycznej rozpocznie 

się nie wcześniej, niż z dniem skutecznego rozwiązania aktualnie obowiązujących umów, 

pozytywie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu umowy do re-

alizacji przez OSD” 

2)   W rozdziale 6 ust. 3 SIWZ, jest: 

        „3. Za datę zapłaty przyjmuje się datę uznania rachunku bankowego Zamawiającego ” 

W rozdziale 6 ust. 3 SIWZ, winno być: 

    „3.Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy.” 

3)  W załączniku nr 1 do SIWZ „formularz oferty”, w części II, jest: 

„2. Oświadczam (y), że cały przedmiot zamówienia realizować będę(dziemy) w terminie 

12 miesięcy licząc od dnia 01.03.2018 r. z tym że rozpoczęcie sprzedaży energii elek-

trycznej w zakresie każdego punktu poboru energii elektrycznej nastąpi nie wcześniej niż 

po skutecznym rozwiązaniu umowy, na podstawie której dotychczas Zamawiający naby-

wał energię elektryczną oraz skutecznym przeprowadzeniu procesu zmiany sprzedawcy u 

OSD”  

W załączniku nr 1 do SIWZ „formularz oferty”, w części II, winno być: 

„2. Oświadczam(y), że cały przedmiot zamówienia realizować będę(dziemy) w terminie 

12 miesięcy licząc 01.04.2018r. Sprzedaż energii elektrycznej rozpocznie się nie wcze-

śniej, niż z dniem skutecznego rozwiązania aktualnie obowiązujących umów, pozytywie 

przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez 

OSD” 

4)  W związku z odpowiedziami Zamawiający modyfikuje treść załącznika nr 2 do 

SIWZ – formularz cenowy, oraz udostępnia zmieniony formularz cenowy na stronie 

internetowej. 

5) W załączniku nr 6 do SIWZ „wzór umowy” w § 9 ust. 1, jest: 

„1. Umowa niniejsza zawarta zostaje na czas określony od dnia 01.03.2018r. do dnia 

28.02.2019r. z tym że rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej w zakresie każdego 

punktu poboru energii elektrycznej nastąpi nie wcześniej niż po skutecznym rozwiązaniu 

umowy, na podstawie której dotychczas Zamawiający nabywał energię elektryczną oraz 

skutecznym przeprowadzeniu procesu zmiany sprzedawcy u OSD.” 

W załączniku nr 6 do SIWZ „wzór umowy” w § 9 ust. 1, winno być: 
„1. Umowa niniejsza zawarta zostaje na czas określony od dnia 01.04.2018r. do dnia 

31.03.2019r. Sprzedaż energii elektrycznej rozpocznie się nie wcześniej, niż z dniem sku-

tecznego rozwiązania aktualnie obowiązujących umów, pozytywie przeprowadzonej pro-

cedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD” 

6)  W załączniku nr 6 do SIWZ „wzór umowy” w § 7 ust. 7, jest: 

         „7. Za datę zapłaty przyjmuje się datę uznania rachunku bankowego Zamawiającego. ”  

W załączniku nr 6 do SIWZ „wzór umowy” w § 7 ust. 7, winno być: 

    „ 7.Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy.” 

7)  W załączniku nr 6 do SIWZ „wzór umowy” w § 13 dodaje się ust. 6 o treści: 
    „ 6. „Zamawiający oświadcza, że jest nabywcą końcowym w rozumieniu przepisów usta-

wy o podatku akcyzowym” 
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3. ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT 

W związku ze zmianami zapisów SIWZ, na podstawie art. 12a ust. 2 ustawy z dnia 29 stycz-

nia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity  Dz. U. 2017 poz. 1579, z późn. zm.) 

Zamawiający przedłuża termin składania ofert: 

1) Ofertę sporządzoną zgodnie z zapisami rozdziału 12 niniejszej SIWZ, należy złożyć do 

dnia 20.02.2018r. do godz. 10
00 

w Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsud-

skiego w Warszawie, Filia w Białej Podlaskiej, 21-500 Biała Podlaska, ul. Akademicka 2 

w pokoju nr 128 (Sekcja Zamówień Publicznych). 

2) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.02.2018r. o godz. 10
30 

w Akademii Wychowania Fi-

zycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie, Filia w Białej Podlaskiej, 21-500 Biała Pod-

laska, ul. Akademicka 2 w pokoju nr 128 (Sekcja Zamówień Publicznych). 

3) Ofertę należy złożyć w nieprzejrzystej, zamkniętej (zaklejonej), nienaruszonej kopercie 

(opakowaniu), w siedzibie Zamawiającego i oznakować w następujący sposób: 

Akademia Wychowania Fizycznego J. Piłsudskiego w Warszawie  

Filia w Białej Podlaskiej, 21-500 Biała Podlaska, ul. Akademicka 2,  

pok. 128 (Sekcja Zamówień Publicznych). 

Oferta 

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

„Zakup energii elektrycznej na potrzeby Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego 

w Warszawie Filia w Białej Podlaskiej” 
oznaczenie sprawy: SZP – 371/33/2018 

nie otwierać przed 20.02.2018 r. godz. 1030 

4.ZMIANA OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU 

Na podstawie art. 11c ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity  Dz. U. 2017 poz. 1579, z późn. zm.), Zamawiający wprowadza do treści ogłoszenia o 

zamówieniu, następujące zmiany: 

1) w ogłoszeniu jest: II.9) Informacje dodatkowe: Zamawiający wymaga realizacji 

przedmiotu zamówienia w terminie 12 miesięcy licząc od dnia 01.03.2018r. z tym że 

rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej w zakresie każdego punktu poboru energii 

elektrycznej nastąpi nie wcześniej niż po skutecznym rozwiązaniu umowy, na podstawie 

której dotychczas Zamawiający nabywał energię elektryczną oraz skutecznym przepro-

wadzeniu procesu zmiany sprzedawcy u OSD” 

w ogłoszeniu powinno być:  II.9) Informacje dodatkowe: Zamawiający wymaga reali-

zacji przedmiotu zamówienia w terminie 12 miesięcy licząc od dnia 01.04.2018r. do dnia 

31.03.2019r. Sprzedaż energii elektrycznej rozpocznie się nie wcześniej, niż z dniem sku-

tecznego rozwiązania aktualnie obowiązujących umów, pozytywie przeprowadzonej pro-

cedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD”. 

2) w ogłoszeniu jest: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu: Data: 2018-02-19, godzina: 10:00, 

w ogłoszeniu powinno być: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopusz-

czenie do udziału w postępowaniu: Data: 2018-02-20, godzina: 10:00, 

 Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część Specyfikacji Istotnych      

Warunków Zamówienia. 

Załącznik nr 1 do SIWZ formularz oferty – po zmianie(2) został udostępniony w dniu dzi-

siejszym na stronie internetowej Zamawiającego. 

Załącznik nr 2 do SIWZ formularz cenowy- po zmianie został udostępniony w dniu dzisiej-

szym na stronie internetowej Zamawiającego. 
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Załącznik nr 1 do umowy wykaz obiektów został udostępniony w dniu dzisiejszym na stro-

nie internetowej Zamawiającego. 

 Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, zostało przekazane w dniu dzisiejszym do publikacji          

w Biuletynie Zamówień Publicznych.  

           W imieniu Zamawiającego 

 

             Prorektor ds. Filii AWF   

           ab. Jerzy Sadowski 


